Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет

Ермаковский сельский Совет депутатов

  РЕШЕНИЕ

«30» марта  2016                 с. Ермаковское            №9-35р

«О внесении изменений в решение

сельского Совета депутатов от 17 июля 2013 года № 34в-196р»
(в редакции решения  Ермаковского сельского Совета № 60в-323р от 05.08.2015 года)

Рассмотрев заявления Чекашкиной Альбины Пантелеевны, Корзун

Марины Валентиновны, Леликовой Галины Ефимовны о выбытии из  состава

избирательной комиссии муниципального образования Ермаковского

сельсовета; предложения по кандидатурам избирательной комиссии

муниципального образования Ермаковского сельсовета и в соответствии со

статьями 20,22,24 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьей 13 Закона Красноярского края «О выборах в органы

местного самоуправления в Красноярском крае», сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение сельского Совета депутатов от 17 июля 2013

года № 34в-196р «О формировании избирательной комиссии

муниципального образования Ермаковского сельсовета»:

     -Вывести из состава избирательной комиссии муниципального

образования Ермаковского сельсовета:

 - Чекашкину Альбину Пантелеевну,

    - Корзун Марину Валентиновну;

- Леликову Галину Ефимовну.

     -Ввести в состав комиссии муниципального образования Ермаковского

сельсовета:

- Парфенчук Юлию Александровну, 1970 года рождения, образование

высшее, главный специалист администрации Ермаковского района,

выдвинута избирателями по месту жительства;

- Зубареву Марину Владимировну, 1985 года рождения, среднее

профессиональное образование, диспетчер ОАО «Ермаковскагроавтотранс»,

выдвинута избирателями по месту жительства;

- Лавриненко Зинаиду Алексеевну, 1965 года рождения, образование

высшее, безработная, выдвинута избирателями по месту жительства.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

      3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета».

Председатель сельского Совета депутатов                                  В.М. Дашкевич

Глава Ермаковского сельсовета                   В.В. Хованский